Lejart hataridejli hatarozatok végrehajtasarol be nem jelentett hatarozatok 2010.-2014. junius 30. kdzott

Hatarozati szamok Cim Végrehajtasért felelGs

154/2010. (X1.5.) Polgarmesteri illetmények megallapitdsa Szabd Sandor cimzetes f6jegyzd

157/2010. (X1.5.) SZMSZ médositasa az alpolgdrmesterre vonatkozd rész Csaki Zsigmond polgarmester
madositdsa

158/2010. (X1.5) Baldzs Ferenc alpolgdrmester részére tiszteletdij és Szabo Sandor cimzetes f6jegyzé

koltségdatalany megallapitdsa

160/2010. (X1.5.) KépviselS-testiilet SZMSZ médositasanak felllvizsgalatanak Szabd Sandor cimzetes f6jegyzé
elGkészitése

168/2010. (X1.24.) BelsG ellenérzési terv Szabd Sandor cimzetes f6jegyzé

170/2010. (X1.24.) Bblcsddei fér6helyszam emelése, valamint HVNOI alapitd okirata Szabdé Sandor cimzetes f6jegyz6 az
mad. érintett intézmények vezetdi

171/2010. (X1.24.) Iskolai tanuldcsoportok Iétszamtullépése engedélyezése Szabé Sandor cimzetes f6jegyz6, az

intézmények vezetGi

172/2010. (X1.24.) EGtvos Jozsef Kozépisk. Pedagdgiai Programjanak jovahagyasa Szabé Sandor cimzetes f6jegyz6



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

188/2010. (XI.24.)

205/2010. (XI1.15.)

210/2010. (XI1.15.)

213/2010. (XI1.15.)

214/2010. (XI1.15.)

217/2010. (XI1.15.)

218/2010. (XI1.15.)

221/2010. (XI1.15.)

225/2010. (XI1.15.)

Agria Ugyelet Kft. Heves Varos Rendel8intézete helyzetérdl,
2010. évi m(ikodésérdl

Jogi és Ugyrendi Bizottsag javasalata a lakdsok és helyiségek
bérletérdl, valamint elidegenitésérdl sz616 18/2001. (XI1.7.)
onkormanyzati rendelet médositasa

HVNOI pedagégiai programjanak fenntartéi jévahagyasa

Gazdasdgi tarsasagok fb-i, igazgatdsagi tagjainak delegdlasa,
megvalasztasa és Kozbeszerzési Biz. tagjainak visszahivasa

REGIO-KOM Tarsulas Alapito okirat modositasa

Heves Hunyadi ut 30. szam alatt épulG6 Szocialis és Gyermekjoléti
Szolgaltatéhaz beépitési terv jovahagyasa

Polg. Hiv. kdrnyezet-egészségligyi kockazat értékelésének
feltlvizsgalata

Szocialis fakitermelés

KépviselS-testiilet Gléseinek televizids felvétele

Csaki Zsigmond polgarmester

Csaki Zsigmond polgarmester

Szabé Sandor cimzetes f6jegyz6

1. pont: Szabd Sandor cimzetes f6jegyz6
2-6. pont: Csdaki Zsigmond polgarmester

Csaki Zsigmond polgarmester

Csaki Zsigmond plgarmester

Szabé Sandor cimzetes f6jegyz6

Szabé Sandor cimzetes f6jegyz6

Csaki Zsigmond polgarmester



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

228/2010. (XI1.15.)

3/2011. (1.26.)

6/2011. (1. 26.)

22/2011. (11.23.)

51/2011.(Iv.18.)

80/2011.(IV.27.)

94/2011.(V.25.)

108/2011.(v.31.)

147/2011. (VIII.26.)

HVMKI igazgatdi kérelme Szabé Sandor cimzetes fGjegyzd,
Erdészné Turcsanyi Katalin

Teleplilés szerkezeti terv mddositasa Varoslizemeltetési és Varosrendészeti
Iroda
Ipari Park fejlesztés Cz06k Zsolt Heva Kft ligyvezetbje

Szempontrendszer az intézményi fitésrendszer rekonstrukcidjara Sardndi Istvan Varosfejlesztési Bizottsag
elnoke

Uzletrész adas-vételi szerz6dés alairasanak elhalasztasa a feltart  Polgarmesteri Iroda
problémak tisztdzasaig

Ingatlan elidegenitésére irdnyuld targyalas Polgarmesteri Iroda

Kozbeszerzési eljards lefolytatdsa hulladékszallitasra Polgdrmesteri Iroda

Ideiglenes Bizottsag létrehozasa (kitlintets dij véleményezése) Polgarmesteri Iroda

A Pénziigyi Bizottsdg megbizdsa az 6nkormanyzat és a Magyar Koltségvetési, Beruhdzasi és
Takarékszovetkezeti Bankkal kotott szerz6déseinek és a Styl EpitS Varosiizemeltetési Iroda, dr. Baladzs Eva
Zrt-vel kotott megdllapodasok feliilvizsgalatara



27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

168/2011. (IX.14.)

181/201

207/2011. (X1.30.)

11/2012

25/2012

30/2012

39/2012

45/2012

47/2012

1. (X.20.)

- (1.25.)

.(11.29.)

. (11.29.)

.(11.28.)

.(11.28.)

. (1. 30.)

Heves, kilterileti ingatlanok belteriiletbe vonasa

HE-DO Kft.-vel egyezkedés

Dr. Nagy Sandor 6nallé képvisel8i inditvanya az Agria Ugyelet Kft.
tartozdsanak rendezésére

Dobroviczki Ferenc ellatasa

Varos oktatasi helyzete

Pensid 17 Kft. Felé fennallo tartozas rendezése

Mozgdskorlatozottak Heves Varos és Vonzaskorzetének
Egyesiilete altal bérelt iroda bérleti jogdnak meghosszabbitdsa

"Egészségre neveld és szemléletformald életmddprogramok a
leghatranyosabb helyzet( kistérségekben" cim(i palyazat

AVE Hevesi Varosfenntarté Kft. tagi kolcsén

Korzeti Igazgatasi Iroda

Koltségvetési, Beruhdazasi és
Varosuzemeltetési Iroda

Koltségvetési, Beruhdazasi és
Varosuzemletetési Iroda

Koltségvetési, Beruhazasi és
Varosiizemeltetési Iroda

dr. Zemlényiné Bir6 Judit intézményi
referens

Koltségvetési, Beruhazasi és
Varosiizemeltetési Iroda

Koltségvetési, Beruhazasi és
Varosiizemeltetési Iroda

Kozmané Derda Edit palyazati referens

Koltségvetési, Beruhazasi és
Varosuizemeltetési Iroda



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

57/2012. (IV.25.)

73/2012. (V.30.)

76/2012. (V.30.)

107/2012. (VII. 27.)

136/2012. (X.10.)

156/2012.(XI.28.)

172/2013. (X.30.)

173/2013. (X.30.)

36/2014. (11.26.)

"Egészségre neveld és szemléletformalo életprogramok - Lokalis

szinterek" palydazat

Dobroviczki Ferenc ellatasa

Ovodafejlesztés cim(i TAMOP-3.1.11-12/1 kédszamu palyazat
Egészségre nevelés palyazat
Dobroviczki Ferenc altal lakott épliletrész f(itési lehet&ségeinek

soron kivili vizsgalata

HVMKI atszervezése

Az 6nkormanyzat 2014. évi belsé ellenérzési munkatervének
elfogadasa

Heves Varos Onkormdnyzatanak tarsulasi megallapodasainak
fellilvizsgalata

HKK Nemzetkozi Visegradi Alap Grants palyazata

Kozmané Derda Edit palyazati referens

dr. Zemlényiné Bir6 Judit intézményi
referens

Kozmané Derda Edit pdlyazati referens

Kozmané Derda Edit
dr. Zemlényiné Biré Judit intézményi

referens

dr. Zemlényiné Biré Judit intézményi
referens

Molnarné Kovacs Klara belsé ellenér

dr. Baldzs Eva jogtanacsos

Beruhazasi és Varosiizemeltetési Csoport



45. 37/2014. (11.26.) "Heves Varos Onkormanyzata szennyviz tisztitasanak és szennyviz Beruhazasi és Varosiizemeltetési Csoport
elvezetésének bGvitése" targyu palyazata

46. 70/2014. (V.27.) Heva Hevesi Onkormanyzati Vagonykezel8 Kft. m(ikédése Czok Zsolt Gigyvezets, HEVA Hevesi
Onkormanyzati Vagyonkezel8 Kft.



Hataridé

2010. november 30.

2010. november 24.

folyamatosan

2011. marcius 31.

2012. marcius 31.

2010. november 30.

2010. november 30.

2011. szeptember 1.

Végrehaijtas allapota

Végrehajtva

Végrehajtva

Végrehajtva

Végrehaijtva

Véglegesitve beszamoléban lejelentve

Végrehajtva

Végrehajtva

Hatarozat kozolve



2011. jan. 26.

2011. janudr 26. Rendeletbe beépitve
2011. szeptember 11. Hatdrozat kozolve
1. pont: 2010. december 31. 2. pont: 2011. janudr 31. 3. Hatdrozat kozolve

pont: azonnal, jelentéstétel 2011. marcius havi testileti tlés
4. pont: hatarozat kozlése azonnal jelentéstételre 2011.
marcius havi testiileti (ilés 5. pont: hatdrozat kdzlése
azonnal jelentéstételre 2011. marcius havi testileti Glés 6.
pont: hatarozat kozlése azonnal jelentéstételre bizottsagi
tagok megbizasa 2010. december 31.

2010. december 31. Hatarozat kozolve

2010. december 16. Hatarozat kozolve

2010. december 31. Végrehajtva
2011. januar 7. Végrehajtva

2010. janudr 31. Végrehajtva



2011. januar 1.

2011.06.30

2011.03.31

2011. aprilis 27.

2011. majus 31.

2011. julius 31.

a dontés végrehajtasanak megkezdés: 2011. majus 26.

jelentéstétel: 2011. szeptember 14.

2011. junius 15.

2011. szeptember 30.

Végrehajtva

Végrehajtva

Hatarozat kozolve

Végrehajtva

Végrehajtva

Végrehajtva

Végrehajtva

Végrehajtva

A Pénzligyi Bizottsag nem targyalta a
szerz6déseket, de direkt erre jott Iétre egy kilon
bizottsag



2011. szeptember 14.

2011. noveber 15.

2011. december 31.

2012. marcius 28.

2012. marcius 9.

2012. marcius 31.

2012. 3prilis 01.

2012. aprilis 30.

jelentés 2012. majus 31.

Végrehajtva

Végrehajtva

Tobb alkalommal folyt targyalas, levelezés 2., 3.
pont gyakorlatilag nem kerlt végrehajtasra

Végrehajtva

Hatarozat kozolve

Végrehajtva

Palyazat beadasra kerlt

Végrehajtva



2012. janius 5.

2012. janius 30.

2012. julius 1.

2012. julius 31.

2012. oktober 19.

2015. marcius 31.

2014. februar 28.

Palyazat beadasra kerilt

Ellatas folyamatos

Palyazat beadasra kerilt

Palyazat beadasra keriilt

Végrehajtva

Végrehajtva 1. pont: 2012. december 15, 2. és 3.
pont: 2013. januar 1., 4. pont: 2012. november
29., 5. pont: 2012. december 19., 6. pont: 2013.
évi koltségvetési torvényben foglaltak szerint

Végrehajtva

Végrehajtva, 1, 2,3 napirendi pont: azonnal, 4.
napirendi pont: 2013. november 15.

Végrehajtva



2014. janius 30. (folyamatban van) Palyazat beadasra kerlilt Szerz6déskotésre
kerilt sor a Gress-Ing Terlletfejleszté Mérnoki
Iroda Kft-vel 2014. aprilis 11-én

1. és 5. pont: azonnal, 2. pont: jelzést6l szamitott 30 nap, 3. Testllet folyamatosan tajékoztatva
pont: 2014. junuis 30., 4. pont: 2014. oktéber 15., 6. pont:
2014. majus 31.



